
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Белёва Тульской области»

ПРИКАЗ

« 03 » ^^^ъМ 20 ^г. №

Об открытии летнего пришкольного лагеря 
с дневным пребыванием детей

В целях организации работы пришкольного оздоровительного лагеря с 
дневным пребыванием детей приказываю:

1 .Открыть летний пришкольный оздоровительный лагерь с дневным 
пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ №; г.Белёва Тульской области» 
02.06.2025 по 27.06.2025 на 110 человек.

2 .Назначить начальником пришкольного лагеря учителя начальных классов 
Ким Н.В.

3 .Назначить воспитателями пришкольного лагеря учителей МБОУ «СОШ 
№4 г.Белёва Тульской области» согласно списка (список прилагается).

4 .Назначить организатором досуга учителя музыки Сёмину Ю.С.
5 .Назначить инструктором по спорту учителя физической культуры Токарева 

Александра Юрьевича.
6 .Ответственность за жизнь и здоровье учащихся МБОУ «СОШ №4 г.Белёва 

Тульской области» и за пожарную безопасность на время работы летнего 
пришкольного лагеря возложить на заместителя директора по ВР, начальника 
лагеря, воспитателей, организатора досуга и инструктора по спорту.

Директор МБОУ
«СОШ №4 г. Белёва Тульской области» И.А.Соколова



Список работников 
пришкольного оздоровительного лагеря 

на базе МБОУ «СОШ №4 г.Белева Тульской области»

№ 
п/п

Ф.И.О. работника Занимаемая 
должность

Дата 
рождения

Адрес проживания

1. Ким Наталья
Викторовна

начальник лагеря 02.08.1976 г.Белев.
ул.Железнодорожная, 
д.36

2. Сёмина Юлия
Сергеевна

педагог 
организатор

05.07.1985 г.Белев, ул.Рабочая д.62, 
кв.82

3. Токарев Александр
Юрьевич

инструктор по
спорту

06.10.1965 г.Белев. ул.Рабочая, д.40, 
кв.92

4. Стамберская Людмила 
Владимировна

воспитатель 02.07.1978 г.Белев, ул. Энгельса, д.8

5. Андреева Надежда 
Анатольевна

воспитатель 14.01.1971 г.Белев. ул.Г.Димитрова, 
д.27, кв. 19______________

6. Мамышева Ирина
Юрьевна

воспитатель 01.11.1970 г.Белев, ул.Советская, 
д.62, кв.63

7. Романовская Ольга
Вячеславовна

воспитатель 26.08.1968 г.Белев, 
ул.Л.Шамшиковой, д.85,
кв.6____________________

8. Колмыкова Татьяна
Николаевна

воспитатель 06.04.1978 г.Белев, Калинина, д.6

9. Аверьянова Наталья
Вячеславовна

воспитатель 17.01.1975 г.Белев. ул.. К.Маркса, 
д.15

10. Евсикова Ольга
Александровна

воспитатель 13.09.1974 г.Белев, ул. Советская, 
д.80, кв. 15______________

11. Нефедова Светлана
Валерьевна _________

воспитатель 26.06.1976 г.Белев, ул.Советская, 
д.77, кв.33______________

12. Комарова Зоя
Александровна

воспитатель 21.05.1986 г.Белев, ул.Энгельса, д.5

13. Шувалов Алексей
Владимирович

воспитатель 07.03.1992 г.Белев, ул.Рабочая, д.62, 
кв. 102

14. Прозорова Елена
Вячеславовна

уборщик 
служебных 
помещений

09.07.1991 г.Белев, ул .Ленина, д.56, 
кв.З


